
Kampinoski Park Narodowy 

DE-Tur/370/12-4/2022

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA: „Rewitalizacja zabytkowych obiektów leśnej architektury

drewnianej na terenie Ośrodka Dydaktyczno-Muzealnego Kampinoskiego Parku Narodowego w

Granicy oraz ich adaptacja do celów muzealnych i edukacyjnych, etap IV – roboty wykończeniowe

w zakresie wnętrz obiektów oraz dostawa i montaż wyposażenia, część 2”

UWAGA: ogłoszenie uległo zmianie w zakresie warunków udziału w postępowaniu - rozdział XV

pkt 1.4 SWZ (doświadczenie projektanta) oraz pkt 2 ppkt. 2) (wykaz osób - doświadczenia

projektanta). Uległy też zmianie terminy składania i otwarcia ofert.

UWAGA:

Zmieniono termin składania ofert na dzień 20.12.2022 godzina 10.00. Otwarcie ofert odbędzie się o

godzinie 10.30.

Organizator przetargu:

Kampinoski Park Narodowy

Adres: 05-080 Izabelin, ul. Tetmajera 38

NIP: 1182081819 REGON: 145916637

Strona internetowa: www.kampinoski-pn.gov.pl www.bip.kampinoski-pn.gov.pl

e-mail: dyrekcja@kampinoski-pn.gov.pl

tel. 22 722-60-01, faks 22 722-65-60

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

Kampinoski Park Narodowy (Organizator przetargu) zaprasza do składania ofert w postepowaniu o

udzielenia zamówienia publicznego na usługi prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na

zadanie pn.„Rewitalizacja zabytkowych obiektów leśnej architektury drewnianej na terenie Ośrodka

Dydaktyczno-Muzealnego Kampinoskiego Parku Narodowego w Granicy oraz ich adaptacja do celów

muzealnych i edukacyjnych, etap IV – roboty wykończeniowe w zakresie wnętrz obiektów

oraz dostawa i montaż wyposażenia, część 2”

Nr ogłoszenia BZP: 2022/BZP 00492227 z dnia 2022-12-13

Przedmiotem zamówienia jest Etap IV ROBOTY WYKOŃCZENIOWE W ZAKRESIE WNĘTRZ

OBIEKTÓW ORAZ DOSTAWA I MONTAŻ WYPOSAŻENIA CZĘŚĆ 2 - wykonanie – zgodnie z

obowiązującymi odpowiednimi przepisami dokumentacji projektowej wnętrz obiektów wraz z

wymaganymi uzgodnieniami i pozwoleniami, uzyskanie zatwierdzenia dokumentacji przez

Zamawiającego oraz uzgodnienia Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w

Warszawie, a także w razie konieczności przygotowanie wniosku o pozwolenie na budowę i uzyskanie na

jego podstawie w imieniu i na rzecz Zamawiającego decyzji zatwierdzającej projekt budowlany i

udzielającej pozwolenia na budowę. Budowa – tj. wykonanie, na podstawie zatwierdzonej przez

Zamawiającego dokumentacji projektowej dla ww. zadania inwestycyjnego, robót budowlanych

związanych z remontem i przebudową obiektów budowlanych położonych na terenie Ośrodka

Dydaktyczno-Muzealnego w Granicy, dz. 123, w tym w szczególności robót wykończeniowych w

zakresie wnętrz obiektów i wyposażenia tj. budynku dawnego Nadleśnictwa Kampinos (budynek nr 1)

oraz budynku obecnego Muzeum (budynek nr 6) wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą, m.in.

remontem i przebudową dwóch obiektów gospodarczych z adaptacją na cele zaplecza

socjalno-technicznego, tj. budynku Stróżówki (budynek nr 2) oraz budynku maszynowni pomp ciepła i

sanitariatów (budynek nr 3), w zakresie umożliwiającym uzyskanie, zgodnie z przepisami prawa

budowlanego, pozwolenia na użytkowanie obiektów oraz użytkowanie tych obiektów zgodnie z ich

przeznaczeniem. Zapewnienie nadzoru autorskiego – tj. pełnienie nadzoru autorskiego przez

projektantów (autorów projektów) przez cały czas trwania inwestycji, w szczególności poprzez: udział

projektantów w naradach roboczych w trakcie realizacji robót budowlanych (na terenie budowy), wpisy

do dziennika budowy, weryfikację dokumentacji powykonawczej w zakresie jej zgodności z faktycznym

wykonaniem robót. Weryfikacja dokumentacji zostanie potwierdzona poprzez oświadczenie projektantów

– autorów projektu, załączone do dokumentacji powykonawczej.

Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z zadaniem inwestycyjnym obejmuje w szczególności

branże: architektoniczną.

Miejsce realizacji: Kampinoski Park Narodowy, Powiat Warszawski Zachodni, Gmina Kampinos, wieś

Granica. Teren oraz budynki są wpisane do Rejestru Zabytków Województwa Mazowieckiego pod

numerem 1268-A (wpis z dnia 24.07.1985 roku)

Okres realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 20 lipca 2023 r.

Wadium – nie wymagane.

Oferty należy składać drogą elektroniczną przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/

ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal do dnia 20.12.2022 r. do godziny 10:00 zgodnie z wymogami

postępowania.

1. Ogłoszenie BPZ

2. SWZ Etap IVb - roboty wykonczeniowe w zakresie wnętrz obiektów oraz dostawa i montaż

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

wyposażenia, część 2

3. SWZ zal. 1 Szczegołówy Opis Przedmiotu Zamówienia, PFU, Projekty Etap II, Etap III, koncepcja

wystawy

4. SWZ zal. 2 Formularz ofertowy

5. SWZ zal. 3 Oświadczenie

6. SWZ zal. 4 Wzór umowy

7. SWZ zal. 5 Wykaz robót

8. SWZ zał. 6 Wykaz osób

9. SWZ zal. 7 Grupa kapitałowa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

